
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

56.

Na osnovu člana 1. Zakona o boravišnoj taksi ("Sl.list RCG", broj 11/04) i člana 31. Statuta Opštine Bijelo Polje
("Sl. list RCG-opštinski prpisi", broj 25/04), Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 30. decembra
2004. godine, donijela je

ODLUKA

o boravišnoj taksi

("Službeni list RCG - opštinski propisi", br. 004/05 od 28.01.2005)

Član 1
Ovom odlukom uvodi se boravišna taksa na teritoriji Opštine Bijelo Polje.

Član 2
Visina boravišne takse utvrđuje se u sledećem iznosu:

Smještajni objekti         Boravišna taksa
kategorisani sa:           po osobi i noćenju
   - 1 i 2 zvezdice        0,60 E
   - 3 - 5 zvezdica        0,80 E.

Član 3
Na sva pitanja koja nijesu uređena ovom odlukom primjenjuje se Zakon o boravišnoj taksi.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sl. listu RCG - opštinski propisi".

Broj: 01-2508/1
Bijelo Polje,30. decembra 2004.god.

Skupština opštine Bijelo Polje
Predsjednik Opštine,
Tarzan Milošević, s.r.


